eingegangen, welche mit dem 1. Juni 1926 begonnen und Aktiven
und Passiven der erloschenen Firma «Fitzi & Co.», in Gais, übernommen hat.
Conrad Fitzi ist unbeschränkt härtender Gesellschafter; Johann Ulrich Fitzi-
Zürcher ist Kommanditär mit dem Betrage von Fr. 250,000 (zweihundert-
fünfzigtausend Franken). Fabrikation und Export von glatten, gestickten und
gewobenen Artikeln. Dorf.

Graubünden — Grlsons — Grigioni
Blumenhandlung. — 1926. 28. Mai. Die Inhaberin der Firma

Frau Adolfine Manske, Blumenhandlung, in Davos-Platz (S.H. A.B.
Nr. 85 vom 2, April 1922, Seite 700), ändert infolge Wiederverchelichung mit